
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.14, ал.5, т.1 от ЗОП за 

Монтаж на допълнително охранно осветление на участък “71” от периметровата полоса на 

защитената зона 

 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.14, ал.5, т.1 от ЗОП кани всички заинтересовани 

да подадат оферти за участие в обществена поръчка при следните условия: 

 

1. Технически 
характеристики: Съгласно Количествена сметка – Приложение 1 

2. Количество: Съгласно Количествена сметка – Приложение 1 

3. Срок за изпълнение: В календарни дни  

4. Гаранционен срок: 

Гаранционните срокове за СМР не могат  да бъдат по-малки 

от посочените в Наредба №2 от 31.07.2003г.  за въвеждане в 

експлоатация на строежите в РБългария и минимални 

гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни 

работа, съоръжения и строителни обекти 

5. Условие за изпълнение: След даване фронт за работа 

6. Предлагана цена: Участникът посочва единични цени за всяка позиция от 
приложената Количествена сметка и обща цена за 
изпълнение на поръчката, но не включва ДДС. 

7. Начин на плащане: Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
30 календарни дни, срещу Протокол за установяване и 
заплащане на натурални видове СМР и оригинална фактура. 

8. 

Документи, 

съпровождащи стоката и 

необходими за провеждане 

на входящ контрол 

- Декларация за съответствие на материалите, съгласно 
Наредба за съществените изисквания към строежите и 
оценяване съответствието на строителните продукти (ДВ 
бр.106/2006г.) и е част от отчетната документация. 
- Декларации за произход на материалите и оборудването. 
 

9. Валидност на офертата: 90 дни от датата на подаване на офертата 

10
Критерий за оценка на 

офертите: Най-ниска цена 

11 Съдържание на офертата: 
Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 

1. Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код, съгласно чл.23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 



съгласно чл.23 от Закона за търговския регистър, 
участниците – юридическите лица или едноличните 
търговци прилагат към своите оферти за участие и 
удостоверения за актуално състояние. 
Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или 
административен орган от държавата, в която са 
установени; 

2. Информационен лист, съдържащ следното: Банкови 
реквизити, Точен адрес, Идентификационен номер по 
ЗДДС, Телефон, факс и лице за контакти. 

3. Валидна застраховка за професионална отговорност 
по чл.171 от ЗУТ; 

4. Подробна техническа спецификация на материалите, 
задължение на Изпълнителя. 

5. Срок за изпълнение и гаранционен срок. 
6. Попълнена Количествено-стойностна сметка. 
7. Ценови показатели за ценообразуване; 
8. Валидност на офертата; 
9. Обща цена без ДДС;  
10. Условие на плащане – след извършване на услугата; 

 

12
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

Лично, чрез препоръчана поща или чрез куриер на 
адрес: “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, Централно Деловодство в 
запечатан плик с надпис за участие в обществена поръчка 
№ 23297 с обект: “Монтаж на допълнително охранно 
осветление на участък “71” от периметровата полоса на 
защитената зона” с име, адрес, телефон на участника и 
лице за контакт; 

13
Срок за представяне на 

офертите: до 16:00 ч. на  18.09.2012г. 

14

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Десислава Георгиева 
Специалист “Договори” 
тел: +359 973 7 24 46 
факс: +359 973 7 60 27 

e-mail: Dgeorgieva@npp.bg 

 
В очакване на Вашето предложение, 

Богдан Димитров 

Директор Дирекция „Икономика и финанси” 
 
 



& "AElJ, K03JIO,lIYH" EA,lI,
 

Y TBbp:>K)..{aBaM : 

P-n Y-HHe " C " : : . 

T. Feoprnea 

KOAMqECTBEHA CMETKA 
3a
 

"MOHTa)K aa )..{OnbnHHTemIO OXpaHHO ocaernenne aa ysacn,x ,,71" OT nepaverposara no.noca na
 

sannrrenara 30Ha"
 

1. 
2. 
3. 

4. 

5. 

, ' BH)l;OBe l\fa TepH~JlH 'I ~e " H o ltH; 
,~ ,~ '" ,: ;.,::" '.:":,::,,,' ~ ;~". C,;,:'0 T ' " " · 1 

,ll,ocTaBKa H MOHTa:>K na YOT .Eurostree t" 
,ll,oCTaBKa H MOHTa:>K na anysuntneaa KYTH~ K 1 
,ll,ocTaBKa H MOHTa:>K na porarxa 068/4M . 

,ll,ocTaBKa H nonarane na xatien CBT 3x1.5 

,ll,ocTaBKa H rronaraae na xaoe n CBT 4x 4 

M. 

M. 

30 
70 

H320m6UflU : 

H-K crnen " T C C" : .... 
A. Annpees 

E:\DOC UME NTSIADMINIDokladlli\lZP_DIRIOsvctlenie_71.doc 


	Objvlenie-MontagOsvetlenie
	KS_OhrannoOsv

